
平成 23年 3月 30 日 稲垣連絡係より 

 

各務原市介護サービス事業社協議会 

居宅支援事業部会 会員各位 

居宅支援事業部会     

部会長 松井 兼道 

  

居宅支援事業所へのアンケート協力願い 

平素は当部会への配慮、ご協力を賜りま して役員一同感謝しております。さ

て、表記の件 につきまして、昨年度から開始しています地域包括支援センター

ワーキングチームにて、包括との連携などにおいて、解決すべき問題があると 

認識があります。是非この機会に 会員皆様の生の声を伺いたく、役員にてアン

ケートを作成しました。この機会に諸問題を解決し、皆様の業務がよりスムー

ズになり、ひいては 地域のご利用者様、ご家族様の安心に繋がるよう関係諸団

体に協力を求めたいと思います。 

別添アンケート にご記入をいただけますようお願い申し上げます。 

大変性急なお願 いで申し訳ございませんが、取りまとめの都合上、四月四日

までにご返信願 いますようお願い申し上げます。皆様の意見を必ず何かの形で

反映できるように役員一同に努力することを約束させて頂きます。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会連絡係 

株式会社 五月商店 介護支援部 稲垣光晴 

 

 


